
CERTIFICADO NOTARIAL 

A QUIEN PUEDA INTERESAR 

Yo, TAN PENG CHIN, Notario Público, debidamente autorizado, admitido y con 
práctica en la República de Singapur, POR LA PRESENTE CERTIFICO que las 
copias adjuntas de los documentos de las Resoluciones del Único Director de 
Raptor | Limited y Raptor 1l Limited son copias ciertas del original. 

EN FE DE LO CUAL he fijado mi nombre y el sello oficial en Singapur, este 28 de 
abril, 2010. 

Firma ilegible 
Tan Peng Chin 
Notario Público 
Singapur 

Sello: 
Notario Público 
Tan Peng Chin 
N2010/0263 
1 de abril, 2010 -— 31 de marzo, 2011 
Singapur 

» 13 de noviembre, 2013. Yo, Maria-Pernanda Escudero, traductora professional y miembro 439 

de ATIEC (Asociación de Traductores e Intérpretes del Ecuador), por la presente certifico que esta es una fiel traduión:=»... 

del original presentado ante mí. wnmsjobalcorsobsora / globalooesolOgrecilcom / (393) 998304667: 

O: lobalcom 
del 6 de Bi 

25528 Boas aua bre 
        

globalsomselBgmail. sem



Principio de documentos traducidos 

Academia de Leyes de Singapur 

Yo, Loong Seng Omn, Director, Academia de Leyes de Singapur, por la presente 
certifico que Tan Peng Chin es un Notario Público debidamente nombrado, cuya 
práctica es en Singapur y que la firma que aparece al pie del Certificado Notarial 
adjunto, de fecha 28 de abril, 2010, es la firma de Tang Peng Chin. 

Fechado en Singapur este 28 de Abril, 2010. 

Firma ilegible 
Loong Seng Onn 
Director 
Academia de Leyes de Singapur 

Sello: 
Firma verdadera certificada 
Firma ilegible 
Janita Foo 
29 de abril, 2010 

   Moxito, 13 de noviembre, 2013. Yo, Marta-Fernanda Escudero, traductora professional y mietnbro $39 
de ATIEC (Asociación de Traductores e Intérpretes del Ecuador), por la presente certifico que esta es una fiel tendiiiiñ=2>.. 
del original presentado ante mí. wwwslobalcorsobcom / globalcomsokDemailcom | (593) 9983046675: 

¿23 slobalcom 
La Niña y 6 de Dicie, 

2552551 100830450 “tobalcomsolamail.com 

HE     
 



RAPTOR II LIMITED 

RESOLUCIONES DEL ÚNICO DIRECTOR 
Adoptadas sin reunión 

De conformidad con la Sección 55(4) de la 
Ley de Corporaciones de las Islas Marshall 

El único director otorga su autorización por escrito para la adopción de las 
siguientes resoluciones el 19 de abril de 2010. 

  

NOMBRAMIENTO DEL. SIGNATARIO 

SE RESUELVE: 

Que John Smith, portador del pasaporte británico número 761213953, sea 
nombrado signatario y por la presente queda autorizado para firmar o ejecutar 
todos los documentos individualmente o conjuntamente en relación a Raptor | 
Limited. 

Firma ilegible 
Michael John Shone 
Director 

Sello: Copia cierta certificada 
Firma ilegible 

Sello: 
Notario Público 
Tan Peng Chin 
N2010/0263 
1 de abril, 2010 - 31 de marzo, 2011 
Singapur 

Fin de los documentos traducidos 

   Quito, 13 de noviembre, 2013. Yo, Marta-Fernanda Escudero, traductora professional y miembro $E39 

de ATIEC (Asociación de Traductores e Intérpretes del Ecuador), por la presente certifico que esta es una pr: 
del original presentado ante mt. wwwslobalcomsol.coze / slobalcomsoRQgreail.com / (593) 998304667:* 

GS globalcom 
La Niña y 6 de Diciembre 

2552551 / 098304667 
globalcomselQ2gmai!l.com 

at 
A ae 
EA » matan at . L Ud AS 
eN, CY . 

FUI A, ta 
odon oo ¿E 

DN ON .. : 
Y e? Curnguttr 

   

  

 



    NOTARIAL CERTIFICATE    
      

TO ALL TO WHOM THESE PRESENT SHALL COME 

I, TAN PENG CHIN, Notary Public, duly authorised admitted and 

practising in the Republic of Singapore DO HEREBY CERTIFY that 

Limited and Raptor Il Limited are true copies of the originals. 

IN TESTIMONY whereof | have hereunto 

subscribed my name and affixed my Seal 

of Office at Singapore this 28" day of 

April 2010. 

| 0 

radbluo CHIN 
NOTARY PUBLIC 
SINGAPORE 

Tan Peng Chin 
N2010/0283 

3 Apr 2010 — 31 Mar 2011 

  

the attached copies of the Resolutions of The Sole Director of Raptor 1” *. 

 



   
  

  

   

  

   

   
I, Loong Seng Onn, Director, Singapore 

Academy of Law, Republic of Singapore, hereby certify that 

Tan Peng Chin is a duly appointed Notary Public practising in 

Singapore, and that the signature appearing at the foot of the 

annexed Notarial Certificate dated 28th April 2010 is the signature | 

of the said Tan Peng Chin. 

Dated at Singapore this 28th day of April 2010. 

1,4417 
LOONG SENG ONN Janice Foo 
DIRECTOR 2.9 APR 2010 

. SINGAPORE ACADEMY OF LAW 

  
| Supreme Court Lane. Level 6. Singapore 178879 

Tel: -65 6332 4388 : Fax: +63 63344940 Website: http://www.sal.org.sg  



S : RAPTOR Il LIMITED 

Adopted without a meeting 

Pursuant to section 55 (4) of 
The Marshall Islands Business. Corporation 

      o 
Se . 

Written consent is given by the sole director to the adoption of the follow med esertítions on 
April 19, 2010 

APPOINTMENT OF SIGNATORY 

RESOLVED: 

That John Smith, holder of British"Passport No.» 761213953, be named as a signatory and is 
hereby authorized to sign or execute all documents singly or jointly in relation to Raptor II 

Limited. 

O AS 
MICHAEL JOHN SHONE 

Director 

  

CERTIFIED TRUE COPY 

    Tan Peng Chin 
N2010/0263    

 



  

  

RAZOY peetirinm: Que la presente es fial fotocopia del documento 

que Gitiucidi, el mias ue 80 Giger: me lus pruienada por el 

hieremece en CUO 11 .(4) us (2.) pore este 
eficis octa seguido le devulví despues de hu. if cacineaad o _ 

ON A taxcezitÍ) 05 ent:ogus al mismo); 

habi. ..lu archivado una iguoi ea el protocolo ds la Mota a Vigésima 

Octava octualmenta Ñ a cago; conforma lo dana sa toy, 

Quito a, de QNMLLA Oye 

  

    
   

se
rp
po
s,
 

  

     

 


